GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital055_SoldadoBM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 55/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam público,

para conhecimento dos interessados, que o candidato RUI SANDER DE ALMEIDA

EVANGELISTA, inscrição n. 036220112494, realizou o Exame de Saúde, Antropométrico e

Clínico, na condição sub judice, no dia 24 de julho de 2014, sendo considerado INAPTO.

I - o candidato que for considerado Inapto poderá interpor recurso

administrativo exclusivamente através do Sistema de Interposição de Recursos, acessando a

Área do Candidato, no site www.concurso.ms.gov.br;

II - o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, no

período das 8h do dia 14 de agosto às 17h do dia 15 de agosto de 2014.

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública